

J. L. Holding Nykøbing Sj. ApS

Vangen 6
4500 Nykøbing Sj

CVR-nr. 28681593

Årsrapport for 2021/22

18. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22-09-2022

Jan Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2021 - 30-06-2022 udviser et resultat på kr. 4.029.219, og selskabets balance pr. 30-06-2022 udviser en balancesum på kr. 37.736.228, og en egenkapital på kr. 36.284.526.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret solgt og købt kapitalandele i datterselskaber.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter, og det fortsatte udbrud af COVID-19 virus har ikke haft nogen negativ indflydelse på selskabets aktiviteter.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttotab		-6.742	-28.792
Nedskrivning af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger		150.000	1.096.840
Driftsresultat		143.258	1.068.048
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		3.881.619	1.929.591
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	23.936.640
Andre finansielle indtægter		118.052	40.249
Finansielle omkostninger		-97.646	-984.407
Resultat før skat		4.045.283	25.990.121
Skat af årets resultat	1	-16.064	208.421
Årets resultat		4.029.219	26.198.542
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.881.619	1.929.591
Overført resultat		33.200	24.155.951
Resultatdisponering		4.029.219	26.198.542

Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	6.751.585	6.286.486
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	7.585.729	3.879.770
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.092.292	2.532.292
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.011.429	1.011.429
Andre tilgodehavender		617.198	907.644
Finansielle anlægsaktiver		18.058.233	14.617.621
Anlægsaktiver		18.058.233	14.617.621
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		17.624.446	8.880.343
Tilgodehavende selskabsskat		0	60.875
Andre tilgodehavender		32.064	131.746
Tilgodehavender		17.656.510	9.072.964
Likvide beholdninger		2.021.485	10.098.833
Omsætningsaktiver		19.677.995	19.171.797
Aktiver		37.736.228	33.789.418

Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.298.390	1.307.882
Overført resultat		30.746.736	30.713.536
Udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		36.284.526	32.259.418
Selskabsskat		77.352	0
Langfristede gældsforpligtelser	3	77.352	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	30.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.344.350	1.500.000
Kortfristede gældsforpligtelser		1.374.350	1.530.000
Gældsforpligtelser		1.451.702	1.530.000
Passiver		37.736.228	33.789.418
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2021/22	2020/21
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-16.183	214.031
Regulering af tidligere års skat	119	-5.610
	-16.064	208.421

2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
J. L. Ejendomme Nykøbing Sj. ApS	Nykøbing Sj.	100,00	6.096.137	89.473
Algade 11 ApS	Nykøbing Sj.	100,00	542.943	377.821
Boliglet.dk ApS	Nykøbing Sj.	100,00	112.505	-2.194
			6.751.585	465.100

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Nydan-Huse A/S	Nykøbing Sj.	15,00	346.689	68.740
Kaj Larsen Teknik Holding	Nykøbing Sj.	40,00	7.239.040	3.344.740
			7.585.729	3.413.480

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	77.352	0	0
	77.352	0	0

Noter

2021/22

2020/21

4. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.